
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 березня 2021 року                                                              № 67

Про присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна
 
 Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію речових
прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  ст.  263  Закону  України «Про
регулювання  містобудівної  діяльності»,  керуючись  тимчасовим  Порядком
реалізації  експериментального  проекту  з  присвоєння  адрес   об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету
Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367, розглянувши заяви громадян
щодо присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна,

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Житловому будинку загальною площею 259,6м2, житловою 100,4 м2  з
відповідними надвірними будівлями розташованому на земельній ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881301:01:007:0020,  площею  0,1422  га,  яка
належить гр., присвоїти поштову адресу: 

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Короленка, будинок № 2-Б.

2. Житловому будинку загальною площею 234,3м2, житловою 111,6 м2  з
відповідними надвірними будівлями розташованому на земельній ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881301:01:015:0769,  площею  0,2001  га,  яка
належить гр., присвоїти поштову адресу: 

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Ожинна, будинок № 3-А.

3. Житловому будинку загальною площею 93,4 м2, житловою 44,8 м2   з
відповідними надвірними будівлями розташованому на земельній ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і



споруд,  кадастровий  номер  3220881301:01:009:0958,  площею  0,1075  га,  яка
належить гр., присвоїти поштову адресу: 

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Богдана Хмельницького, будинок № 25-А.

4. Житловому будинку загальною площею 119,9 м2, житловою 57,9 м2  з
відповідними надвірними будівлями розташованому на земельній ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881301:01:015:0586,  площею  0,0934  га,  яка
належить гр., присвоїти поштову адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Берегова, будинок № 2-Г.

5. Житловому будинку загальною площею 123,6 м2, житловою 63,2 м2  з
відповідними надвірними будівлями розташованому на земельній ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:01:013:0319,  площею  0,0825  га,  яка
належить гр., присвоїти поштову адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, вулиця Франка
Івана, будинок № 18-В.

6. Житловому будинку загальною площею 130,0 м2, житловою 63,8 м2  з
відповідними надвірними будівлями розташованому на земельній ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220882601:01:004:0424,  площею  0,0600  га,  яка
належить гр., присвоїти поштову адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  провулок
Заводський, будинок № 6-А.

7.  Садовому  будинку  загальною  площею  90,1  м2,  основною  34,7  м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,
кадастровий номер 3220882600:04:001:1907,  площею 0,0500  га,  яка  належить
гр., присвоїти поштову адресу:

Бориспільський  район,  Золочівська  (до  перейменування  Гнідинська)
сільська рада, МСТ «Вишеньки», СТ «Південний», вулиця Озерна 7, будинок
№ 7.

8.  Садовому  будинку  загальною  площею  173,0  м2,  основною  68,5  м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,
кадастровий номер 3220882600:04:002:1448,  площею 0,0700  га,  яка  належить
гр., присвоїти поштову адресу:



Бориспільський  район,  Золочівська  (до  перейменування  Гнідинська)
сільська рада, СТ «Дніпро», вулиця б/н, будинок № 45.

9. Житловому будинку загальною площею 255,4 м2, житловою 108,2м2  з
відповідними надвірними будівлями розташованому на земельній ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд,  кадастровий  номер  3220881301:01:007:0114,  площею  0,1687  га,  яка
належить гр., присвоїти поштову адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця
Братів Ганжів, будинок № 3-А.

10. Садовому будинку загальною площею 1614,7 м2, основною 521,2 м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,
кадастровий номер 3220882600:04:005:0145,  площею 0,1920  га,  яка  належить
гр., присвоїти поштову адресу:

Бориспільський  район,  Золочівська  (до  перейменування  Гнідинська)
сільська рада, урочище «Пегетна гора», вулиця Ідейна, будинок № 4.

11. Садовому будинку загальною площею 1611,0 м2, основною 492,1 м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,
кадастровий номер 3220882600:04:005:0146,  площею 0,1919  га,  яка  належить
гр., присвоїти поштову адресу:

Бориспільський  район,  Золочівська  (до  перейменування  Гнідинська)
сільська рада, урочище «Пегетна гора», вулиця Ідейна, будинок № 15.


